
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

Gestione Reticolo Idrografico - Viabilità 2 - Connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONE N. 1727 DEL 20/09/2021

OGGETTO: S.P. 1 "CIARDELLI" Tratto bivio S. Giovanni di C. – S. Leucio del S.; S.P. 3 "BIVIO
CONFINI - BIVIO MAIELLI"; S.P. 7 "SS. 88 - CEPPALONI - FRAZIONE SAN
GIOVANNI". RIPRISTINO TRATTI PIANO VIABILE E RIFACIMENTO
SEGNALETICA.. IMPORTO COMPLESSIVO € 250.000,00. NOMINA
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

CUP: I17H2000920005

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto n. 28 del 02/07/2021, il DP n. 288 del 17.12.2020 e DP n. 165 del 01/07/2021 –
Conferimento all’ing. Angelo Carmine GIORDANO, Dirigente “Area Tecnica” a tempo determinato,
dell’incarico di dirigente ad interim dei Settori “Pianificazione Territoriale - Urbanistica – Forestazione –
Viabilità e Infrastrutture”;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1135 del 01.07.2021 di rinnovo posizione organizzativa all’ing.
Michelantonio PANARESE per il servizio “Viabilità 2 e connesse infrastrutture”.

PREMESSO CHE:
 la Regione Campania e la Provincia di Benevento hanno stipulato un Protocollo di Intesa ai sensi della
Delibera CIPE 54/2016; Piano Operativo Infrastrutture FSC 2014-2020 - Accordo Quadro triennale per i
lavori di “Manutenzione straordinaria delle strade di interesse regionale” - Delibere di Giunta Regionale n.
104-2018 e ss.mm.ii. e n. 353 del 30-07-2019;

 la Provincia:
o con Deliberazione Presidenziale n. 55 del 04/03/2021 ha approvato in linea tecnica il

progetto definitivo – esecutivo dei lavori di “Ripristino tratti di piano viabile e rifacimento
segnaletica lungo le strade provinciali n. 1 “Ciardelli” (tratto bivio S. Giovanni di
Ceppaloni – San Leucio del Sannio), n. 3 “Bivio Confini – Bivio Maielli” e n. 7 “Ex SS. 88
– Ceppaloni – Fraz. San Giovanni di Ceppaloni", predisposto dal Settore Tecnico della
Provincia, per un importo complessivo di € 250.000,00;

o con nota prot. n. 7364 del 08/03/2021 ha avanzato richiesta alla Regione Campania per
l’inserimento del precitato intervento nell’atto integrativo al summenzionato Protocollo di
Intesa;

CONSIDERATO CHE per i lavori approvati con Deliberazione Presidenziale n. 55 del 04/03/2021 le
Funzioni di Responsabile del Procedimento sono state espletate dal Geom. Carmine Randelli;

RITENUTO dover procedere alla presa d’atto dell’espletamento delle Funzioni di Responsabile del
Procedimento da parte del Geom. Carmine Randelli ed alla conferma dello stesso per lo svolgimento di tutte
le attività necessarie fino alla realizzazione dell’intervento;

D E T E R M I N A



2

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,

1. di prendere atto che per l’intervento denominato “Ripristino tratti di piano viabile e rifacimento
segnaletica lungo le strade provinciali n. 1 “Ciardelli” (tratto bivio S. Giovanni di Ceppaloni – San Leucio
del Sannio), n. 3 “Bivio Confini – Bivio Maielli” e n. 7 “Ex SS. 88 – Ceppaloni – Fraz. San Giovanni di
Ceppaloni" le Funzioni di Responsabile del Procedimento sono state espletate dal

- Geom. Carmine Randelli, C.F. RNDCMN60D19A783H, recapito telefonico 0824 774315,
e mail: carmine.randelli@provincia.benevento.it

2. di confermare lo stesso tecnico per il prosieguo delle Funzioni di Responsabile del Procedimento
relativamente all’intervento di che trattasi.

3. di provvedere alla notifica del presente atto al citato dipendente.

4. di demandare al nominato R.U.P. la costituzione del gruppo di lavoro per la fase esecutiva di cui
all’art.113 del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i..to.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Ing. Michelantonio Panarese)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


	di prendere atto   che per l’intervento denominato “Ripristino tratti
	Geom. Carmine Randelli, C.F. RNDCMN60D19A783H, recapito telefonico
	e mail: carmine.randelli@provincia.benevento.it
	di confermare  lo stesso tecnico per il prosieguo delle Funzioni 
	
	

